DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA TV BOX AO
MINICOMPUTADOR COM LINUX NA EDUCAÇÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIAS DE
INCLUSÃO DIGITAL EDUCATIVA EM ESCOLAS PÚBLICAS/POLOS EAD DE
CAUCAIA/CE de autoria de FRANCISCO DOMINGUEZ Y GOUVEIA, ALEX SANDRO
COITINHO SANT ANA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102870

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102870